В связи с утратой практического значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации

Суксунского муниципального района от 25.10.2017 № 351 «О создании

муниципального опорного центра дополнительного образования детей».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления образования Администрации Суксунского городского

округа В.В. Петухова.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа      П.Г. Третьяков

19.05.2022 293

О признании утратившим
силу постановления
Администрации Суксунского
муниципального района от
25.10.2017 № 351 «О создании
муниципального опорного
центра дополнительного
образования детей»